
 

Smlouva o dodávce informačního systému ALVAO  1 
 

 
Smlouva o dodávce modulů do 
informačního systému ALVAO 

číslo 180517 
číslo zákazníka 2017 -  

 

1. Smluvní strany 
ALVAO s.r.o. 
sídlo: Hlohová 1455/10, 591 01 Žďár nad Sázavou, Česká republika 
IČ: 25 561 561 
DIČ: CZ25561561 
Bankovní spojení:  
Č. účtu:  
Obchodní rejstřík: zápis 12. 04. 1999 v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spis 
C 33290 
Jednající: Ing. Radek Grodl, jednatel společnosti 
 
dále jen „zhotovitel“ nebo „smluvní strana“ 
 
a 
 
Vojenské lesy a statky ČR, s.p.  
Sídlo společnosti:  Pod Juliskou 16521/5, 160 00 Praha 6 
IČ: 00000205  
DIČ: CZ00000205 
Bankovní spojení:  
Č. účtu:  
Obchodní rejstřík: u Městského soudu v Praze, spisová značka ALX 256 
Jednající: Ing. Josef Vojáček, ředitel 
E-mail kontakt pro zasílání aktivačních klíčů:  
 
dále jen „zákazník“ nebo „smluvní strana“ 

 

uzavírají mezi sebou podle zákona č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník, tuto smlouvu  

(dále jen „smlouva”). 

  



 

Smlouva o dodávce informačního systému ALVAO  2 
 

2. Předmět plnění 
2.1 Zhotovitel se zavazuje poskytnout zákazníkovi nevýhradní práva užití k softwarovému 

informačnímu systému ALVAO (dále jen „systém“) ve sjednaném rozsahu viz. tabulka. 
 

id  Systém  Cena v Kč bez DPH 

P105 Trvalá licence Module ALVAO HW/SW Usage Monitoring 10.0 110 301 

P110 Trvalá licence Module ALVAO Satisfaction Feedback 10.0 38 380  

P112 Trvalá licence Module ALVAO Standard HW/SW Request Forms 10.0 38 380  

Celkem cena v Kč bez DPH 21% 
  187 061 

 
2.2 Zhotovitel se dále zavazuje dodat zákazníkovi služby ve sjednaném rozsahu viz. tabuka. Na přesném 

termínu provedení služeb se smluvní strany dohodnou po podpisu této smlouvy. Zákazník zajistí 
přítomnost a součinnost odborného pracovníka (technika) v průběhu nasazení. Systém bude 
nasazen na prostředky zákazníka.  

id Služba člověkoden
práce  Cesta  

 Cena 
v Kč bez 

DPH 
S325 Nasazení a zaškolení modulu ALVAO HW/SW Usage Monitoring 1   12 000 
S313 Nasazení a zaškolení modulu ALVAO Employee Management 6 3 72 000 
S324 Nasazení a zaškolení modulu ALVAO Satisfaction Feedback 1 1 12 000 
S327 Nasazení a zaškolení modulu ALVAO HW/SW Request Forms 2 1 24 000 

 Cestovné/ubytování/diety   18 000 
Celkem práce (člověkodny)           10,0         

Celkem cest                  
5       

3. Cena a fakturace 
3.1 Za poskytnuté licence a provedené služby dle této smlouvy se zákazník zavazuje zhotoviteli zaplatit 

sjednanou cenu ve výši 325 061,- Kč, která je specifikována v čl. 2 této smlouvy.  K této ceně přísluší 
DPH ve výši stanovené obecně závaznými předpisy. Sjednanou cenu se zákazník zavazuje 
zhotoviteli zaplatit na základě faktury, kterou je zhotovitel oprávněn vystavit dnem podpisu 
předávacího protokolu, kterým zákazník potvrzuje převzatí sjednaného plnění. Splatnost faktury se 
sjednává do 14 dnů ode dne, kdy byla zákazníkovi doručena.  

3.2 V případě, že zákazník nezaplatí sjednanou cenu plnění řádně a včas, zavazuje se zaplatit zhotoviteli 
úrok z prodlení ve výši 0,05% dlužné částky za každý den prodlení. 

3.3 V případě, že zhotovitel neposkytne zákazníkovi plnění ve sjednané době dle čl. 4.1 této smlouvy, 
zavazuje se zaplatit zákazníkovi smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny dle čl. 3.1 této smlouvy 
za každý den prodlení, kdy plnění nebylo poskytnuto. 



 

Smlouva o dodávce informačního systému ALVAO  3 
 

4. Doba plnění, předání a převzetí plnění, místo plnění 
4.1 Zhotovitel se zavazuje poskytnout zákazníkovi sjednané plněné do 100 dnů ode dne podpisu této 

smlouvy. Předání a převzetí plnění smluvní strany potvrdí písemným předávacím protokolem. Do 
pěti pracovních dnů od připsání ceny sjednaného plněné na účet zhotovitele vystaví zhotovitel 
zákazníkovi aktivační klíče pro provoz systému.  

4.2 Zhotovitel se zavazuje poskytnuté plnění poskytnout zákazníkovi v sídle zhotovitele, v jeho 
provozovně nebo v jiném místě určeném zákazníkem. 

5. Vlastnické právo, právo užití, záruka 
5.1 Vlastnické právo k předmětu plnění, které se podle smlouvy má nabýt zákazník, přechází na 

zákazníka dnem úplného zaplacení ceny takového předmětu plnění.  
5.2 Právo užití předmětu plnění, které podléhá ochraně podle zákonů upravujících práva duševního 

vlastnictví a které má podle smlouvy být převedeno na zákazníka, přechází na zákazníka dnem 
úplného zaplacení ceny předmětu plnění. Zákazník je na základě práva užití díla oprávněn užívat 
předmět plnění v souladu s podmínkami stanovenými ve smlouvě a v licenčních ujednáních 
týkajících se předmětu plnění. Licenční ujednání jsou k dispozici na webu zhotovitele 
http://www.alvao.com/download. Autorská práva zhotovitele k poskytovanému plnění  zůstávají 
tímto ujednáním nedotčena. Odměna autora (zhotovitele) je zahrnuta v celkové ceně dle čl. 3.1 této 
smlouvy. 

5.3 Poskytnutá práva k systému ALVAO nezahrnují práva k užívání produktů třetích stran, které může 
systém ALVAO případně využívat, např. Microsoft SQL Server, Microsoft Windows Server. 

5.4 Záruční lhůta na poskytnutý systém je dvanáct (12) měsíců od dne převzetí. V případě, že zákazník 
sjedná současně s touto smlouvou nebo v průběhu záruční doby ALVAO Maintenance, prodlužuje 
se záruku o dobu, na kterou je tato ALVAO Maintenance sjednána. 

6. Společná a závěrečná ustanovení 
6.1 Smluvní strany jsou povinny zajistit utajení získaných důvěrných informací způsobem obvyklým jako 

při utajování vlastních důvěrných informací. Smluvní strany mají navzájem právo požadovat 
doložení dostatečnosti takových principů utajení důvěrných informací.  

6.2 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 
6.3 Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně dodatků vyžaduje uveřejnění v registru 

smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a s tímto uveřejněním 
souhlasí. Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí Zadavatel neprodleně po uzavření smlouvy. 
Zadavatel se současně zavazuje informovat druhou smluvní stranu o provedení registrace tak, že 
zašle druhé smluvní straně kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění smlouvy bez 
zbytečného odkladu poté, kdy potvrzení obdrží, popř. již v průvodním formuláři vyplní příslušnou 
kolonku s ID datové schránky druhé smluvní strany. 

6.4 Bude-li tato smlouva považována za neúčinnou, neplatnou či zrušenou dle příslušných právních 
předpisů, případně pokud je z takové smlouvy již plněno, smluvní strany se zavazují, že bez 
zbytečného odkladu po tomto zjištění uzavřou dohodu o vypořádání bezdůvodného obohacení, a 
to v cenách dohodnutých v této neúčinné, neplatné či zrušené smlouvě nebo uzavřou novou 

http://www.alvao.com/download


Smlouva o dodávce informačního systému ALVAO 4 

smlouvu stejného předmětu plnění a podmínek jako v neúčinné, neplatné či zrušené smlouvě. 
Smluvní strany souhlasí s tím, že se § 2999 odst. 1 o.z. o cenách obvyklých se neuplatní. 

6.5 Zákazník souhlasí s uvedením svého jména v referenčních listinách ALVAO. 
6.6 Zákazník souhlasí s vypracováním případové studie nasazení ALVAO. Do jednoho roku od podpisu 

této smlouvy ALVAO ve spolupráci se zákazníkem vypracuje případovou studii o nasazení systému 
ALVAO. Případová studie pak bude použita v referenčních listech ALVAO. 

6.7 Zákazník dále souhlasí, že může být ALVAO požádán o součinnost při organizování referenčních 
návštěv. ALVAO je povinen oznámit požadavek na referenční návštěvu zákazníkovi minimálně pět 
pracovních dní před požadovaným termínem návštěvy. Pokud se smluvní strany nedohodnou jinak, 
je délka návštěvy v rozsahu jedné hodiny 

6.8 Smlouva může být změněna nebo doplněna pouze písemnou formou. Změny a doplnění musí 
odsouhlasit obě smluvní strany, jinak jsou neplatné. 

6.9 Tato smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí zákonem č. 89/2012 (Občanský zákoník) a zákonem 
č. 121/2000 Sb. (autorský zákon). 

6.10 Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech. Každá smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotovení. 

Zhotovitel: 

datum: .............................. 

..................................................... 

Ing. Radek Grodl 

(jednatel společnosti) 

Zákazník: 

datum: .............................. 

..................................................... 

Ing. Josef Vojáček 

(ředitel) 

10.8.2017
7.8.2017


	1. Smluvní strany
	2. Předmět plnění
	3. Cena a fakturace
	4. Doba plnění, předání a převzetí plnění, místo plnění
	5. Vlastnické právo, právo užití, záruka
	6. Společná a závěrečná ustanovení



